

Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab

Åboulevarden 3, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 36 84

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Lars Broni
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab
Åboulevarden 3, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 36 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lars Broni

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856 t.kr. mod 1.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.856.079	1.597.666
1 Personaleomkostninger	-1.310.952	-1.150.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.097	-81.097
Driftsresultat	464.030	366.337
Andre finansielle indtægter	10.052	1.112
Øvrige finansielle omkostninger	-45.977	-44.905
Resultat før skat	428.105	322.544
Skat af årets resultat	-95.020	-77.072
Årets resultat	333.085	245.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	220.085	134.872
Disponeret i alt	333.085	245.472

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.163	331.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.163</u>	<u>331.260</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	38.889	31.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.889</u>	<u>31.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.052</u>	<u>363.078</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.757	1.081.391
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.773.000	1.565.161
	Andre tilgodehavender	5.997	5.940
	Periodeafgrænsningsposter	0	80.772
	Tilgodehavender i alt	<u>3.047.754</u>	<u>2.733.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.969</u>	<u>13.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.067.723</u>	<u>2.746.802</u>
	Aktiver i alt	<u>3.356.775</u>	<u>3.109.880</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.356.711	1.136.626
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>1.669.711</u>	<u>1.447.226</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	340.897	246.074
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>340.897</u>	<u>246.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	36.846	124.485
	Anden gæld	54.713	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.559</u>	<u>124.485</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	87.603	86.273
	Gæld til pengeinstitutter	186.822	208.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Selskabsskat	43.256	75.298
	Anden gæld	908.927	894.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.608</u>	<u>1.292.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.167</u>	<u>1.416.580</u>
	Passiver i alt	<u>3.356.775</u>	<u>3.109.880</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.152.634	991.977
Pensioner	138.669	136.711
Andre omkostninger til social sikring	19.649	21.544
	<u>1.310.952</u>	<u>1.150.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>851.456</u>	<u>851.456</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>851.456</u>	<u>851.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-520.196	-439.099
Årets af-/nedskrivninger	-81.097	-81.097
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-601.293</u>	<u>-520.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>250.163</u>	<u>331.260</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	31.818	31.818
Tilgang i årets løb	7.071	0
Kostpris 30. september 2020	<u>38.889</u>	<u>31.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>38.889</u>	<u>31.818</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.773.000</u>	<u>1.565.161</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.773.000</u>	<u>1.565.161</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2019	1.136.626	1.001.754		
Årets overførte overskud eller underskud	220.085	134.872		
	1.356.711	1.136.626		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108.000		
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600		
	113.000	110.600		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2020	30/9 2020	30/9 2020	30/9 2020
Kreditinstitutter i øvrigt	124.449	87.603	36.846	0
Anden gæld	54.713	0	54.713	0
	179.162	87.603	91.559	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Indestående på klientkonti udgør kr. 15.861.075 Beløbet er deponeret til sikkerhed for klienttilsvar.				
Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er afgivet ejendomsforbehold i VW Passat 1,8 med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2020 på kr. 250.163.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med leje af lokaler pr. 30. september 2020 opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en lejerforpligtelse på kr. 143.250.
